

Date  
05/05/2023

## AFRY lehdistötiedote

### AFRY suunnittelukumppaniksi Metsä Boardin Kaskisten tehtaan esisuunnitteluvaiheeseen

Metsä Groupiin kuuluva Metsä Board ja AFRY ovat sopineet suunnittelutoimeksiannosta, kun yhtiö suunnittelee uuden taivekartonkitehtaan rakentamista Kaskisten tehdasalueelle.

Metsä Board on käynnistänyt esisuunnittelun uuden, vuosikapasiteetiltaan noin 800 000 tonnin taivekartonkitehtaan rakentamisesta Kaskisten tehdasalueelle. AFRY on saanut esisuunnittelusta toimeksiannon, joka käsittää arkkitehti-, infra-, talotekniikka- ja rakennesuunnittelun. Esisuunnitteluvaiheessa tutkitaan rakentamisen osalta mm. puurakentamisen edistämistä ja kehitetään olemassa olevaa tehdasinfraa. Osana esisuunnittelua on käynnistetty ympäristövaikutusten arviointi sekä ympäristölupaprosessi.

Uusiutuvista raaka-aineista valmistettujen ja muovia korvaavien pakkausten kysyntä jatkaa kasvuaan. Kysyntään vastataan entistä vastuullisemmilla ja kiertotaloutta edistävillä pakkausratkaisuilla.

Uuden taivekartonkitehtaan esisuunnittelun lähtökohtana on fossiiliton tuotanto ja maailmanluokan resurssi- ja tuotantotehokkuus. Parhaan käytettävissä olevan teknologian ansiosta raaka-aineiden, energian ja veden kulutus tuotettua taivekartonkitonnia kohden vähenisi selvästi nykyisiin tuotantolaitoksiin verrattuna.

”Meidän suunnitelmiamme ohjaa vahvasti vastuullisuus. Resurssi- ja tuotantotehokkuuden lisäksi tavoittelemme myös maailmanluokan ympäristötehokkuutta. Olen iloinen, että voimme hyödyntää AFRYn vankkaa kokemusta tässä merkittävässä hankkeessa”, sanoo Tero Ojala, projektijohtaja, Metsä Board.

”Olemme kiitollisia Metsän luottamuksesta AFRYä kohtaan tässä arvojemme mukaisessa kestäväen kehityksen hankkeessa, jossa pääsemme hyödyntämään pitkää kokemustamme metsäteollisuudessa. Yhteistyössä Metsän kanssa kehitämme myös uusia yhteistyömalleja, mikä tuo hankkeeseen projektiryhmää innostavan ulottuvuuden”, sanoo Janne Ranz, Suomen suunnitteluyksikön johtaja AFRYn Prosessiteollisuusdivisioonasta.

Metsä Board arvioi, että mahdollinen investointipäätös voitaisiin tehdä aikaisintaan vuonna 2024. AFRYn saaman toimeksiannon arvoa ei ole julkistettu.

#### Lisätietoja:

Kalle Rasinmäki, johtaja, Prosessiteollisuus Suomi ja Aasia  
Puh. +358 40 566 4250  
S-posti [kalle.rasinmaki@afry.com](mailto:kalle.rasinmaki@afry.com)

Janne Ranz, johtaja, Civil & Structural Engineering, Prosessiteollisuus Suomi  
Puh. +358 44 326 7267  
S-posti [janne.ranz@afry.com](mailto:janne.ranz@afry.com)

Aiheesta lisää: Kuitupohjaisten pakkausten maailmanlaajuisen kysynnän kasvu kiihtyy. Siten niiden käyttö osaltaan mahdollistaa siirtymisen kohti kiertotaloutta. Kuluttajapakkauskartongit ovat sekä uusiutuvia että kierrätettäviä. Siksi niitä käytetään yhä enemmän monien tuotteiden, kuten elintarvikkeiden, makeisten, juomien, kosmetiikan ja lääkkeiden, pakkausmateriaalina. Lue lisää: [Paperi- ja selluteollisuus | AFRY](#)

Metsä Board on Euroopan johtava ensikuitukartonkien valmistaja. Keskitymme kevyisiin ja korkealaatuisiin taive- ja tarjoilupakkauskartonkeihin sekä valkoisiin kraftlainereihin. Olemme edelläkävijä vastuullisuudessa, ja tavoitteenamme ovat täysin fossiilittomat tehtaot ja raaka-aineet vuoden 2030 loppuun mennessä. Vuonna 2022 liikevaihtomme oli noin 2,5 miljardia euroa, ja työllistämme noin 2 250 henkilöä. Metsä Board on osa Metsä Groupia. Metsä Boardin osake on listattuna Nasdaq Helsingissä.

*AFRY tarjoaa suunnittelu-, konsultointi- ja digitaalisia palveluja, jotka vauhdittavat muutosta kohti kestävästä yhteiskuntaa.*

*Olemme 19 000 omistautunutta teollisuus- ja energia-alojen sekä rakennetun ympäristön asiantuntijaa, joiden kehittämällä ratkaisulla luodaan vaikutusta tuleville sukupolville. Ympäri maailmaa toimivan AFRYn juuret ovat Pohjoismaissa, sen liikevaihto on 24 miljardia Ruotsin kruunua (noin 2,2 miljardia euroa), ja se on noteerattu Nasdaq Tukholman pörssissä.*

*Making Future*